(البیان والتبيين للجناح جلد 4 ص 11 کتاب الزهد باب احتضار ابی بکر۔ احیاء التراث العربی۔ بیروت)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 18 نومبر 2016ء 17 صفر 1438 ہجری 18 نوبت 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 262

نماز مومن کا معراج ہے

حضرت خلیفۃ المسیح الاول فرماتے ہیں۔
”خدا تعالیٰ کی راہ میں جان خرچ کرنے کی پہلی راہ کیا ہے؟ نمازوں کا ادا کرنا۔ نماز مومن کا معراج ہے۔“
(سلسلہ فیصلہ جات مجلس شوریٰ 2016ء
مرسلہ: نظارت اصلاح و ارشاد مرکزیہ)

ارشادات عالیہ حضرت خلیفۃ المسیح الثانی